Consequentias Ferebrich

duo sunt obseruāda. primum est qz sumatur finini cōez: vñ in instanti pñt: vel istans pñs: r dñmūc vel hoc. vñ nō sequit for. nūc nō est: r imediate an hoc sct dñmūdo istās pñs. ergo for. desinit eē. qz imediate post hoc anis erit v e. r qntis falsūz dato qz for. sit fuerit r erit. Snt nūc nō seqt. for. nūc. nō est: imediate post hoc erit. ergo for. incipit eē. qz demōstrato istāi medio crasse dicit. quā erit for. est anis v e. r qntis falsū. C z m obseruandū ē. qz in negatiuis exponētib3: d pñctio vñ futuro. nēga tio pponat illi tñmo imediate. r hoc dēclarat argumētū sacri ad improbatōez scdē qntie. C Ex bz sequit qz bec ppō. a. incipit eē v e. sic habz ex ponit. a. in instanti present est v e. r non imediate an istās pñs fut v e. vel sic. a. in instanti pñt nō est v e. r imediate post istās pñs erit v e. r ita d alijs dicatur ppondabit. de hoc verbo incipit. r mō oppositū d h? vbo desinit. vñ p3 ex alibi dicit. C Tertia qna snt est negāda. r snt illa que in lra dēclatū cū sic arguitur. in hoc instanti qd est pñs a. n e v e. r nullū erit istās post hoc qn an illud a. erit v e. ergo rē. supposito sp qz a. sit nomen sin gulare: qz in casu falsificante tertiam qntiam pncipale qntis est falsū. v e. r anis est v e. p scda pte est notū. p pma pte arguitur. qz sntam pñadic tonū est falsū. i. in hoc instanti. qd est pñs a. est v e. qz ex hoc sequit qz hoc istās demōstratū ē. qd e fal sum ex quo istans pteritū demōstratur. Posset nī saluari dicendo illaz esse falsaz: in hoc instanti: qd e pñs a. nō est v e. qz lz sit vā. iplicat tñ falsū. i. qz hoc istans sit pñs. r tunc sua dñctoria nō esset illa assignata: s3 danda eēt p negatōez totū pñstiam. Quocūqz nō dicitur in illa qna nō arguitur ab exponētib3 ad expositā: sed ppō de lz imediate: sic lz expōl. vbi grā. imediate post hoc a. erit v e. post hoc a. erit v e. r nullum erit istans. post hoc qu inē illud r hoc a. erit v e. ergo rē. Ad dō i ca su sicut qntis est falsū: ita r anis pto prima pte: qz ex istis. sequit qz illud istans pñctum est v e. erit. In his tamē duabus qntijs scda r tna ponunt. ille tñmus hoc a. scd non est vñ in pposito. qz lz hoc a. r a. quertuntur captiendū a. vñ est tñmus singularis: sicut sumptum est. C Quarta eēt qntia negatur. r lz illa qna sit bona. s3 vñū modum di cendū. in c. instanti. qz est fatuz: nec a. nec b. erit ve rū: nec an e. a. vñ b. erit v e. r nullum est istans post c. quin an illud a. r b. erunt vera. ergo imme diate post c. r a. r b. erunt vā. tamen non arguitur sibi ab exponētibus ad expositam: sed illa propo. tio habz sic exponit a. r b. erunt vera. ergo rē. r in casu istius argumenti exponētēs sunt falsē: sic ex. posita. C Quinta qna dēclat r i casu posito p e?